



# कार्यालय नगर पालिका परिषद बड़वाह जिला खरगोन

नगर पालिका भवन, बस स्टेण्ड के पास, बड़वाह जिला खरगोन मध्य प्रदेश पिन 451115  
Call 222036-07280 cmobadwah@mpurban.gov.in nagarpalikabarwaha.com



क्रमांक / लो.नि.वि. / ई-टेंडर / 2026 / 1670

बड़वाह दिनांक :- 23 -Apr-26

## ऑनलाइन (Online) प्रथम निविदा आमंत्रण सूचना

नगर पालिका परिषद बड़वाह जिला खरगोन द्वारा निम्नांकित निर्माण संबंधी कार्य करवाए जाने हेतु सक्षम श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों से ऑनलाइन(Online) निविदाएँ UADD ISSR, Volume I-Road and Bridge Works (W.E.F.08/Nov/2025 and ammendments) पर प्रतिशत दर पर आमंत्रित की जाती हैं. विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना, निविदा प्रपत्र एवं अन्य विवरण मध्य प्रदेश शासन के आधिकारिक ई टेंडरिंग पोर्टल <https://www.mptenders.gov.in> पर देखे जा सकते हैं. निर्धारित अंतिम तिथि एवं समय तक प्रस्तुत की गई निविदाओं के तकनीकी प्रस्ताव निर्धारित अंतिम तिथि एवं समय के 24 घंटे बाद आगामी कार्य दिवस पर खोले जावेंगे.

## (Online Tender Invitation First Notice)

Nagar Palika Parishad Barwah District Khargone invites online tenders from contractors registered in the competent category for getting the following construction related works done at percentage rate on UADD ISSR, Volume I-Road and Bridge Works (W.E.F. 08/Nov/2025 and amendments). The detailed tender invitation notice, tender documents, and other details can be viewed on the official e-tendering portal of the Government of Madhya Pradesh at [www.mptenders.gov.in](http://www.mptenders.gov.in). The technical proposals of the tenders submitted by the stipulated deadline will be opened 24 hours after the deadline, on the next working day.

क्र	निविदा क्र	कार्य विवरण	अन्य विवरण	समयावधि	अंतिम तिथि
1	2026_UAD_502531_1	वार्ड क्र 06 जैन धर्मशाला से जैन मंदिर तक सी. सी. रोड निर्माण कार्य (प्रथम निविदा आमंत्रण) वार्ड क्र 06 जैन धर्मशाला से जैन मंदिर तक सी. सी. रोड निर्माण कार्य (First Call)	14,51,099/- अनुमानित लागत PAC 10,900/- (0.75%) धरोहर राशि Earnest money deposit 2,000/- निविदा प्रपत्र शुल्क Tender Form Fee	04 माह वर्षाकाल सहित Months Including Rainy Season	28/May/2026 06:00 PM

राकेश गुप्ता  
अध्यक्ष  
नगर पालिका परिषद, बड़वाह

मुमताज बी साबिर खान  
सभापति, लोक निर्माण शाखा  
नगर पालिका परिषद, बड़वाह

कुलदीप किशुक  
मुख्य नगर पालिका अधिकारी  
नगर पालिका बड़वाह

क्रमांक / लो.नि.वि. / 1671

प्रतिलिपि:-

- आयुक्त महोदय, नगरीय प्रशासन एवं विकास भोपाल की ओर सादर सूचनार्थ प्रेषित.
- श्रीमान राकेश गुप्ता, अध्यक्ष, नगर पालिका परिषद बड़वाह की ओर सादर सूचनार्थ प्रेषित.
- श्रीमती मुमताज बी साबिर खान, सभापति, लोक निर्माण शाखा की ओर सादर सूचनार्थ प्रेषित.
- नगर पालिका कार्यालय / कृषि उपज मंडी कार्यालय बड़वाह के सूचना पटल / नोटिस बोर्ड पर चस्पा किये जाने हेतु.
- श्री \_\_\_\_\_ प्रतिनिधि दैनिक/साप्ताहिक समाचार पत्र \_\_\_\_\_ की ओर, अपने समाचार पत्र के आगामी अंक में न्यूनतम स्थान में एक दिवसीय प्रकाशनार्थ प्रेषित. अपने समाचार पत्र की न्यूनतम 03 प्रति देयक के साथ निकाय में देय होगी.

बड़वाह दिनांक 23/4/2026

मुख्य नगर पालिका अधिकारी  
नगर पालिका बड़वाह